Anno 1982 Episcopus Onubensis, permissu obtento a Sancta Sede ad 
normam M. P. Sanctitatis Clarior, Causam introduxit beatificationis et ca
nonizationis pariterque processum cognitionalem celebravit cuius auctoritas 
probata est a Congregatione de Causis Sanctorum decreto die 20 mensis De
cembris anno 1985 promulgato. Confecta Positione, inquisitum est an Serva 
Dei heroum in modum virtutes exercuisset. Pridie idus Maias anno 1996, 
eventu cum felici, actus est Consultorum Theologorum Congressus Peculia
ris. Patres Cardinales deinde et Episcopi in Sessione Ordinaria idibus No-
vembribus eiusdem anni, Causae Ponente Excellentissimo domino Andrea 
Maria Erba, Episcopo Veliterno-Signino, edixerunt Servae Dei heroum in 
modum virtutes théologales, cardinales iisque adnexas coluisse. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Pro-Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota 
Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, mandavit ut 
super heroicis Servae Dei virtutibus decretum conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Pro-
Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congregationis 
ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater sol
lemniter declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate 
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tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 

Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Euse-

biae Palomino Yenes, Sororis professae Instituti Filiarum Mariae Auxiliatri

cis, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Cau
sis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 17 mensis Decembris A. D. 1 9 9 6 . 

£8 ALBERTUS BOVONE, 

archiep. tit. Caesariensis in Numidia, Pro-Praefectus 
L. ©S . 

£8 EDUARDUS NOWAK, 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 

VARMIEN. seu TUSCULAN. 

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Reginae Protmann Fundatricis Con
gregationis Sororum a S. Catharina V. et M. (1552-1613) 

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS 

« Humiliter maternoque animo moneo vos, dilectae sorores, ut omni 
tempore agatis coram Deo, Domino nostro, atque coram Sponso nostro ca
rissimo Iesu Christo, necnon coram omnibus hominibus cum disciplina et 
modestia, maxima cum humilitate, vera cum patientia, oboedientia perfecta 
atque caritate christiana».